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Formularz zgłoszeniowy propozycji zadania 
do Kluczborskiego Budżetu Obywatelskiego 

na rok 2019 

z dnia 31 lipca 2018r. 

Wypełnienie punktów 1-5 oraz 7-8, a także dołączenie listy, o której mowa w punkcie 9, jest 
obowiązkowe. Formularz należy wypełnić czytelnie - na maszynie, komputerowo lub ręcznie, 
wielkimi, drukowanymi literami, zgodnie z opisem. 

1. Tytuł zadania 

KLUCZBORSKIE CENfRUM LEKKOATLETYCZNE 

2. Nr obszaru, Lokalizacja, miejsce realizacji zadania (tutaj proszę podać dokładny adres, nr 

działki, arkusz mapy działki, opisać miejsce albo obszar, w którym ma być realizowane zadanie, w 
celach pomocniczych zalecane jest dołączenie mapy, szkicu sytuacyjnego i/lub zdjęcia 

terenu/obiektu, którego dotyczy propozycja zadania- ewentualne dodatkowe załączniki proszę 
wymienić w punkcie 6) 

KLUCZBORSKIE CENTRUM LEKKOATLETYCZNE ZLOKALIZOWANE BĘDZIE NA BOISKU 
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W KLUCZBORKU, PRZY UL. WOLNOŚCI NA DZ. NR: 
109/3. 

3. Opis zadania (Proszę opisać co dokładnie ma zostać wykonane w ramach zadania, wskazać jego 
główne założenia i działania, które będą podjęte przy jego realizacji). 
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CELEM ZADANIA JEST STWORZENIE OGóLNODOSTĘPNEGO MIEJSCA PRZYJAZNEGO 

PASJONATOM SPORTU I REKREACll, A TAKżE MIEJSCA DO ROZWOJU SZKOLNYCH TALENTÓW 

SPORTOWYCH. DZIAŁANIA OBEJMĄ ODTWORZENIE OBIEKTÓW LEKKOATLETYCZNYCH, CO 

NIEWĄTPLIWIE PRZEŁOŻY SIĘ NA POPRAWĘ ŁADU PRZESTRZENNEGO OKOLICY. W GŁÓWNEJ 
MIERZE BĘDĄ TO ZADANIA REMONTOWO-BUDOWLANE MAJĄCE NA CELU PRZYWRÓCENIE 

SPRAWNOŚCI TECHNICZNEJ ORAZ POPRAWĘ STANU WIZUALNEGO ISTNIEJĄCYCH OBIEKTÓW. 

DOTYCHCZASOWY STAN OBIEKTÓW LEKKOATLETYCZNYCH STANOWCZO ZNIECHĘCA DO 

AKTYWNOŚCI SPORTOWEJ MIESZKAŃCÓW KLUCZBORKA. REALIZACJA ZADANIA PRZYCZYNI 

SIĘ DO ROZWOJU SPORTOWEJ AKTYWNOŚCI MIESZKAŃCÓW, ALE PRZEDE WSZYSTKIM BĘDZIE 

ARENĄ ZMAGAŃ SPORTOWY~H DZIECI I MŁODZIEŻY UCZĘSZCZAJĄCYCH DO POBLISKICH 

SZKÓŁ W KTÓRYCH NIE MA INFRASTRUKTURY LEKKOATLETYCZNEJ. 

4. Uzasadnienie (Proszę napisać , jaki jest cel realizacji zadania, jakiego problemu dotyczy 
i jakie rozwiązania proponuje, a także uzasadnić, dlaczego zadanie powinno być zrealizowane 
i jakie grupy mieszkańców skorzystają z realizacji zadania). 

LEKKOATLETYKA, JAKO NAJBARDZIEJ WSZECHSTRONNA I OGóLNOROZWOJOWA DYSCYPLINA 

SPORTU NIE JEST WYSTARCZAJĄCO PROMOWANA I KULTYWOWANA WŚRÓD MIESZKAŃCÓW 

KLUCZBORKA, A W SZCZEOÓLNOŚCI WŚRÓD DZIECI I MŁODZIEży_ SKUTKUJE TO BRAKIEM 

SUKCESÓW SPORTOWCÓW LEKKOATLETYCZNYCH Z REGIONU NA ARENIE REGIONALNEJ, 

KRAJOWEJ ORAZ MIĘDZYNARODOWEJ. PRZYCZYNĄ ŹRÓDŁOWA OBECNEGO STANU RZECzy 

JEST BRAK INFRASTRUKTURY LEKKOATLETYCZNEJ W REGIONIE. POWSTANIE BIEŻNI 

O WŁAŚCIWYCH PARAMETRACH TECHNICZNYCH PRZYWRÓCI ZAINTERESOWANIE TĄ 

OOÓLNOROZWOJOW Ą DYSCYPLINĄ SPORTU I PRZYCZYNI SIĘ DO ODRODZENIA 

LEKKOATLETYCZNYCH KLUCZBORSKICH TRADYCJI. ZREWITALIZOWANA BIEŻNIA STANIE SIĘ 

ARENĄ ZMAGAŃ MŁODYCH, POTENCJALNYCH NASTĘPCÓW OBECNYCH MISTRZÓW. MIEJSCE TO 

BĘDZIE NIE TYLKO ARENĄ ZMAGAŃ SPORTOWYCH, ALE I MIEJSCEM DO ZAWIERANIA NOWYCH 

ZNAJOMOŚCI I PRZYJAŹNI, KSZTAŁTOWANIA CHARAKTERU W OPARCIU O ZASADY I 

WARTOŚCI SPORTOWE. SPORTOWE WARTOŚCI I DUCH RYWALIZACll ZNIESIE WSZELKIEGO 

RODZAJU PODZIAŁY I UPRZEDZENIA SPOŁECZNE/WIEKOWE. DZIĘKI UPRAWIANIU SPORTU 

ZMNIEJSZA SIĘ RYZYKO CHORÓB SERCA I UKŁADU KRĄŻENIA ORAZ POPRAWIA SIĘ SYLWETKĘ. 

UPRAWIANIE SPORTU ROZŁADOWUJE NEGATYWNE EMOCJE ORAZ KSZTAŁTUJE CHARAKTER 

CZŁOWIEKA, WYPOSAżA W KOMPETENCJE, KTÓRE BĘDĄ PROCENTOWAĆ W PRZYSZŁOŚCI 

W ŻYCIU NIE TYLKO SPORTOWYM, ALE I OSOBISTYM. 

5. Szacunkowe koszty zadania (proszę uwzględnić wszystkie składowe części zadania 

oraz ich szacunkowe koszty). 

Składowe części zadania Koszt (brutto) 

REWITALIZACJA ISTNIEJĄCEJ BIEŻNI - PROFILOWANIE 
I ZAGĘSZCZANIE PODŁOŻA, WYKONANIE NAWIERZCHNI 
z KRUSZYWA CEGLANEGO, MONTAż NOWYCH 

100 ooo 
SYNTETYCZNYCH KRAWĘŻNIKÓW 

WYTYCZENIE I WYKONANIE NAWIERZCHNI POD POZOSTAŁE 
KONKURENCJE LEKKOATLETYCZNE {RZUT MŁOTEM, 15 ooo 
PCHNIĘCIE KULĄ, SKOK WZWYŻ) 



ZAŁĄCZNIK 1 

Rys. 1 Mapa z zaznaczoną lokalizacją terenu inwestycji 
źródło: Opracowanie własne na podstawie www.geoportal.pl 



ZAŁĄCZNIK.2 

Rys. 2 Stan istniejących urządzeń lekkoatletycznych 
źródło: Opracowanie własne 



Rys. 3 Aktualny stan nawierzchni bieżni 
źródło: Opracowanie własne 

Rys. 4 Aktualny stan nawierzchni bieżni 
źródło: Opracowanie własne 
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Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Janusza Korczaka 
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w Kluczborku 

www.psp2.kluczbork.pl 

e-mail: psp2@ao.kluczbork.pl 

i'@LlCZNA SZKOtA ?ODSTAWOWA Nr 2 
im. Janusza Korczaka 

46-203 Kluczbork, ul. Wolności 17 
NIP 751-15 -54-022, Regon 000698012 
tel. 077/418 13 10 (2\ 

46-203 Kluczbork 
ul. Wolności 17 
tel./fax: (77) 418-13-1 O 

NIP 751-15-54-022 

Regon 000698012 

Kluczbork, 27.09.2018 r. 

Pan Maciej Pecyna 
ul. Wyspiańskiego 9/4 

46-203 Kluczbork 

Wyrażam zgodę na realizację zadania pn. ,,Kluczborskie Centrum Lekkoatletyczne" 

zgłaszanego przez Pana Macieja Pecynę i Pana Michała Kaczora w ramach Kluczborskiego Budżetu 

Obywatelskiego na terenie boiska zlokalizowanego na dz. nr: 109/3 przy Publicznej Szkole 

Podstawowej nr 2 w Kluczborku. 

Do wiadomości: 
I. A/a 


